



# LGB FORGE LIMITED

Admin Office : 8/1238, Trichy Road,  
Coimbatore - 641 018.  
Tel : 0422 4951884

Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Flat No. C/1, G Block,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai 400 051

Script Code: 533007

Scrip Code: LGBFORGE

LGB/ SEC/ REG30

August 28, 2023

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement - Notice 17th Annual General Meeting, Remote E-Voting & E-voting during Annual General Meeting information and Record Date**

Please find attached copies of newspaper advertisements published in the columns of English daily "Business Standard" (all India edition) and Tamil Daily "Maalai Murasu" on 26th August, 2023, newspapers having electronic editions, in terms of Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter-alia requesting the shareholders to register their e-mail IDs for receiving the Notice of the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held through VC/OA VM facility on Monday, 25th September 2023 together with the financial statements for the year ended 31<sup>st</sup> March 2023.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com).

We request you to kindly take the above on record and bring to the notice of all concerned

Thanking you  
Yours Sincerely  
For LGB Forge Limited

A Sampathkumar  
Executive Director & Compliance Officer

NEWSPAPER ADVERTISEMENT DETAILS

Name	Place	Date
Business Standard	All editions	26.08.2023
Maalai Murasu	Tamilnadu	26.08.2023

**LGB** **LGB FORGE LIMITED**  
 CIN: L27310T2006PLC012830  
 Regd. Of: 6/16/13 Krishnarajapuram Road, Ganapathy, Coimbatore - 641 006  
 Phone: 0422-2532325  
 Email: [secretarial@lgbforge.com](mailto:secretarial@lgbforge.com) Website: [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com)

**NOTICE OF 17th ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Member(s),

- Members may note that the 17th Annual General Meeting (AGM) of LGB Forge Limited ("the Company") will be held on Monday, September 25, 2023 at 04:00 PM IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular Nos. 20/2020 and 10/2022 dated May 5, 2020 and December 28, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), without the physical presence of Members at a common venue.
- The Notice of 17th AGM and the Annual Report for the year 2022-23 will be sent only by email to all those members whose email address is registered with the Company/Registrar and Transfer Agent (RTA), or with their respective depository Participants ("DP"), in accordance with MCA and SEBI circulars. Members can join and participate in the 17th AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 17th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 17th AGM are provided in the Notice of 17th AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- Notice of the 17th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e. [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com) and the website of Stock Exchanges in which the Company's equity shares are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchanges Limited.
- Members holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company / RTA can obtain Notice of the 17th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 17th AGM through VC / OAVM facility including e-voting by sending scanned copy of the following documents by e-mail to [secretarial@lgbforge.com](mailto:secretarial@lgbforge.com)
  - Request e-mail mentioning your name, folio number and complete address
  - Copy of the Share Certificate (front & back)
  - Self-attested scanned copy of the PAN Card and
  - Self-attested scanned copy of any one document (such as Aadhaar Card, Driving License, Voter ID, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company
- Members who have not updated their bank account details, can register their Bank details by sending a self-attested scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the Member (in case of joint holdings, the name of the first holder shall be mentioned in the cheque leaf) in addition to the documents mentioned in para 4 above by email to [secretarial@lgbforge.com](mailto:secretarial@lgbforge.com). Members holding shares in demat mode can update their email address and bank account details by submitting a request to the concerned depository participant.
- The Notice of the 17th AGM and Annual Report for the year 2022-23 will be sent only to those Members whose email address is registered with the Company / Depository Participant(s). Members holding shares in dematerialized form, are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants and Members holding shares in physical form are requested to furnish details to the Company's Registrar and Share Transfer Agent Carnot Corporate Services Limited ("RTA") at [investor@carneindia.com](mailto:investor@carneindia.com). The Notice of the 17th AGM and the Annual Report for the year 2022-23 will also be made available on the website of the Company at [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com).
- Considering the above, we urge the shareholders to update their email ID, bank account details and PAN Number with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and / or any other communication from the Company. The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA / SEBI circulars.

**For LGB Forge Limited**  
**Sd/-**  
**A Sampathkumar**  
**Executive Director & Compliance Officer**

Date: 25.08.2023  
 Place: Coimbatore

**LGB** **LGB FORGE LIMITED**  
 CIN: L27310T2006PLC012830  
 பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006.  
 Email: [secretarial@lgbforge.com](mailto:secretarial@lgbforge.com) Website: [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com) | Phone: 0422 2532325

**17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு**

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,

- திருவள்ளூர் கூட்டம் 2013-ம் பொதுக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துவகு அமைச்சம் வெளியிட்ட மே 5, 2020 மற்றும் டிசம்பர் 28, 2022 தேதிப்பட்ட முறையே, பொதுக் கூட்டத்திற்கான சன். 20/2020 மற்றும் 10/2022 மற்றும் செப்டம்பர் 5, 2023 ஆகிய கட்டிடம் போட்டு ஆப் இத்தியா ("செபி ஒற்றிக்கண") (செபி) (இனிமேல் கூட்டாக "ஒற்றிக்கண" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது), வெளியிட்ட ஜனவரி 5, 2023 தேதிப்பட்ட ஒற்றிக்கண சன். SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, உறுப்பினர்கள் பொதுவான ஒரு இடத்தில் கூடாமல் VC/OAVM வரதி மூலம் திருவள்ளூர் 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") திட்டமிடலாம். செப்டம்பர் 25, 2023 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) கார்ப்பரேட் கட்டிடம் ("VC")/பிற ஆடியோ கட்டிடம் முறை ("OAVM") மூலம் தன.பெரும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- MCA மற்றும் SEBI ஒற்றிக்கணகளுக்கு இணங்க, 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 21 மார்ச், 2023-ல் முடிக்க ஆணைகளை நிதிநிலை அதிகாரிகள் 2023-ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆய்வினை வினாக்கள் மூலம் மட்டுமே திருவள்ளூர் பதிவாளர் மற்றும் பரிசீலனை முகவர் (RTA), அல்லது கலப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் ("DP") வினாக்கள் முகவரிமை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வரதி மூலம் மட்டுமே 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் நெளையுதல் மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்குப் பிறகு மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிப்பு ஆய்வினை குறித்து 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வரங்கட்டப்பட்டுள்ளது. VC / OAVM வரதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், திருவள்ளூர் கூட்டம், 2013-ம் பிரிவு 103-ம் கீழ் குறைந்தபட்சம் பங்கேற்புதல் சன்.கீழ்க் தேர்தல்களில் கலந்துகொள்ளும்படி அழைக்கப்படுகிறது.
- 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆய்வினை திருவள்ளூர் தினசரிமூலம் [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com) மற்றும் திருவள்ளூர் பங்குதர பட்டியலிடப்பட்டுள்ள சட்டக் கட்டுரைகள் துவக்கி விளக்கி விட்டெட்ட மற்றும் தேர்தல்கள் சட்டக் கட்டுரைகள் விட்டெட்டக் கிடைக்கும்.
- தங்கள் மின்னணுக் முகவரிமை திருவள்ளூர் /பொலிடிக்ரீவில் பதிவு செய்யாத மற்றும் பங்குதர கமிட்டி வுக்கில் கலத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும்/அல்லது VC/OAVM வரதி மூலம் 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ள உதவுகின்ற விவரங்களை மின்னணு வாக்களிப்பு உட்டிடம்/விவரங்கள் ஆய்வினைகளை சாதனை செய்யப்பட்ட தலை [secretarial@lgbforge.com](mailto:secretarial@lgbforge.com) என்ற மின்னணுக் முகவரிக்கு அனுப்புவதன் மூலம் பொதுவாக.
  - உங்கள் பெயர், Aபேரலியோ சன் மற்றும் முழு முகவரிமைக் குறிப்பிடும் மின்னணுக் கோரிக்கை
  - பங்கு சான்றிதழின் தகவல் (முன் மற்றும் பின்முகம்)
  - பான கார்டின் கல சான்றிதழ்க்கு சட்டக் செயல்பட்ட தகவல் மற்றும்
  - திருவள்ளூர் பதிவுசெயல்பட்ட உறுப்பினர்களின் முகவரிக்கு ஆதாரம் எந்தபொரு ஆணைத்தின் (ஆதர் அட்டை, ஓட்டுநர் உரிமை, வாக்காளர் துடி, பால்காரர் துடி, பால்காரர் உரிமை) சான்றிதழ்க்கு சட்டக் செயல்பட்ட தகவல்.
- தங்கள் வங்கி விவரங்களைப் பழுப்பிக்காது, பங்குதர கலத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், உறுப்பினர்கள் பெயரைக் கொண்டு துடி செயல்பட்ட கார்ப்பரேட் சன் சான்றிதழ்க்கு சட்டக் செயல்பட்ட தகவல் அனுப்புவதன் மூலம் தங்கள் வங்கி விவரங்களை பதிவு செயல்பட்ட (கூட்டு வைத்திருப்பவராக இருத்தல், கார்ப்பரேட் சன் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் முதலாவது தயார் பெயர்) மேலே உள்ள பர 4 கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆய்வினைகளுக்கு மேலதிகமாக [secretarial@lgbforge.com](mailto:secretarial@lgbforge.com)-க்கு மின்னணுக் மூலம் அனுப்பவும், மின்னணு படிவத்தில் பங்குதர கலத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், சன்.கீழ்க் பொலிடிக்ரீ பங்கேற்பாளர்களிடம் கோரிக்கையைச் சாப்பிடுபதன் மூலம் தங்கள் மின்னணுக் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களைப் பழுப்பிக்கலாம்.
- 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, 2022-2023-ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆய்வினை திருவள்ளூர் / பொலிடிக்ரீ பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னணுக் முகவரி பதிவு செயல்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே அனுப்பப்படும். மின்னணு வுக்கில் பங்குதர கலத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்களின் பொலிடிக்ரீ பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தங்களின் மின்னணுக் முகவரி மற்றும் மொழை சன்.கல ஆவர்களை அலர்சுது பொலிடிக்ரீ பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் பதிவு செயல்பட்டு கோட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர் மற்றும் பங்குதர கலத்திருக்கும் வுக்கில் கலத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் திருவள்ளூர் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிசீலனை முகவர் கார்ப்பரேட் சன்.கீழ்க் ("RTA") [investor@carneindia.com](mailto:investor@carneindia.com)-ல் விவரங்களை அறிவிக்க வேண்டும்கு கொள்ளப்படுகிறது. 17வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, 2022-2023-ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆய்வினை திருவள்ளூர் தினசரிமூலம் [www.lgbforge.com](http://www.lgbforge.com)-ல் கிடைக்கும்.
- கேள்விக்ரீவுதல் கலத்திரல் கொண்டு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது திருவள்ளூர்-கிருத்து வேறு ஏதேனும் தகவல்/கலக்கணம் பெறுவதற்கு உறுதிசெய்ய பங்குதரர்கள் தங்கள் மின்னணுக் முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் பான சன்.கல திருவள்ளூர் / பொலிடிக்ரீ பங்கேற்பாளர்களுடன் பழுப்பிக்காது கோட்டுக்கொள்ள வேண்டும். MCA மற்றும் SEBI ஒற்றிக்கணகளுக்கு இணங்க மேல்கண்ட தகவல்கள் திருவள்ளூர் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அறித்து கொள்வதற்காகவும் மற்றும் தகவல்களையும் வெளியிடப்படுகிறது.

குழு உத்தரவுப்படி  
 என்ஜிபி போர்டு விட்டெட்டத்தினால்  
**A. சம்பத்ரமார்**  
 தேதி: 25.08.2023  
 இடம்: கோயம்புத்தூர்